
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

24.11.2015 № 1075 
 

Об утверждении отчета об исполнении 
муниципального задания за октябрь 2015 года 

 
В соответствии с приказом Управления образования от 23.12.2011 № 

1144 «Об утверждении форм отчетности об исполнении муниципального 
задания» (в редакции приказа от 28.12.2012 № 1082), по итогам обработки 
отчетов об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) образовательными организациями за октябрь 2015 
года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить отчет об исполнении муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными, 
муниципальными автономными и муниципальными казенными 
образовательными организациями Колпашевского района за октябрь 2015 
года согласно приложениям № 1-2 к настоящему приказу. 

2.Руководителям бюджетных и автономных образовательных 
организаций не допускать необоснованного снижения показателя объема 
муниципальных услуг (выполнения работ) в отчетном периоде. 

3.Ю.В.Арефьеву, инженеру-электронику Управления образования, 
осуществить размещение отчета о результатах выполнения муниципального 
задания бюджетными, автономными и казенными образовательными 
организациями за октябрь 2015 года на официальном сайте Управления 
образования Администрации Колпашевского района. 

 
 
 

И.о.начальника  
Управления образования                                     К.А.Сергачева 
 
 
Т.В.Ходырева 
4 22 53 


